PORTARIA Nº 00030/2010-L

De 29 de abril de 2010.

Designa o Vereador Etelvino Nogueira para compor a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica designado o Vereador Etelvino Nogueira para compor a Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal, nos termos do § 7° do artigo 112 do Regimento Interno.
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 29 de abril de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 06-L, de 11/01/2010):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

            Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral
PROTOCOLO Nº 04114/2010